EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 0041/2023

Secretaria Municipal de Saúde de Catanduvas (SC)

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sra.

MARISETE LUVISON MARCON, no uso de suas atribuições torna público a classificação da

chamada pública nº 0041/2023, destinada a contratação imediata, de caráter temporário, de

profissional de enfermagem.

CLASSIFICAÇÃO

Catanduvas, 16 de novembro de 2023.

Marisete Luvison Marcon
Secretária de Saúde

Prefeitura de Catanduvas (SC)

Nome Dias Trabalhados Classificação
1º Vanessa Cristina Funez 6931 Classificada

2º Marcos Antonio Padilha 2023 Classificado

3º Gislaine Cristina Mauli Luedke 1945 Classificada

4º Gabriela Fragoso Sanches 720 Classificada

5º Kellen Gama de Moura 133 Classificada